CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 608/2018

Indica a instalação de espelho panorâmico
no Jardim Coopagro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja feita a instalação de
espelho panorâmico na Rua João Orestes Ruaro em frente à Rua Orestes Fiorentim
no Jardim Coopagro.

A indicação se faz necessária, tendo em vista que os condutores que
trafegam na rua Orestes Fiorentim ao chegar na Rua João Orestes Ruaro, não
possuem visibilidade para fazer a conversão para ambos os lados, estando suscetíveis
a acidentes de trânsito.

O pedido é de moradores das localidades próximas a este ponto, que
solicitam que a instalação seja feita o mais rápido possível.

SALA DAS SESSÕES, 4 de julho de 2018.

ADEÍJ D RFSCHMIDT

LIC11.., 	 1

Sala da .gçsso

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

erner 7telasko

R João Orestes Ruaro, 2293 -  Jar..
IIIIIUIN jj

Toeao - PR, 85903-716

_ 	03155, -53773360

R Werojr Zinlasko

+not.

f011t II

R João 	Ruu

IJ

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 608/2018
ANEXO

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
vvww.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EADBD33FD287317A93CE43BC5FE3DF64 CODIGO DO DOCUMENTO: 021725
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 608/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt